
UCHWAŁA Nr 6602/2023 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 18 maja 2023 r. 

 

w sprawie: zatrudnienia Pana Bartosza Kobusa na stanowisku dyrektora 

Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Rozwoju Wsi w Sielinku. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 ze zm.) Zarząd Województwa 

Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Zatrudnia się Pana Bartosza Kobusa na stanowisku Dyrektora Wielkopolskiego 

Samorządowego Centrum Rozwoju Wsi w Sielinku, od dnia 1 czerwca 2023 r., na 

okres 6 miesięcy. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Panu Markowi Woźniakowi – Marszałkowi 

Województwa Wielkopolskiego.  

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

   



UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY Nr 6602/2023 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia  18 maja 2023 r. 

w sprawie: zatrudnienia Pana Bartosza Kobusa na stanowisku dyrektora 

Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Rozwoju Wsi w Sielinku. 

W związku koniecznością obsadzenia stanowiska dyrektora Wielkopolskiego 

Samorządowego Centrum Rozwoju Wsi w Sielinku oraz przeprowadzeniem otwartego 

i konkurencyjnego naboru na wolne, kierownicze stanowisko urzędnicze w rozumieniu 

art. 11 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych, Komisja 

Konkursowa powołana Uchwałą Zarządu Województwa Wielkopolskiego nr 6453/2023 

z dnia 13 kwietnia 2023 r. spośród kandydatów, wskazała Pana Bartosza Kobusa. 

Kandydat spełnił wszystkie wymagania formalne, posiada niezbędną wiedzę 

i doświadczenie zawodowe w wymaganym obszarze, a także przedstawił 

konstruktywną koncepcję prowadzenia i rozwoju Wielkopolskiego Samorządowego 

Centrum Rozwoju Wsi w Sielinku. Zgodnie z art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 

5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa, dyrektora Wielkopolskiego 

Samorządowego Centrum Rozwoju Wsi w Sielinku zatrudnia Zarząd Województwa 

Wielkopolskiego. 

Pan Bartosz Kobus posiada wykształcenie wyższe magisterskie - jest absolwentem 

Wyższej Szkoły Bankowej w Poznaniu oraz Uniwersytetu Ekonomicznego w Poznaniu. 

Ponadto ukończył studia podyplomowe w zakresie Administracji na Uniwersytecie im. 

Adama Mickiewicza w Poznaniu oraz uzyskał tytuł  „Master of Public Administration”, 

a także tytuł „Master of Business Administration”. Pan Bartosz Kobus posiada 12-letnie 

doświadczenie zawodowe w administracji samorządowej – m. in. pełnił funkcję 

Zastępcy Burmistrza oraz Sekretarza Gminy. W ramach realizowanych zadań 

zarządzał projektami inwestycyjnymi z zakresu gospodarki wodno-ściekowej oraz 

modernizacji energetycznej, a także pełni rolę koordynatora prac związanych 

z zarządzaniem zielenią miejską i sprawami odnowy wsi. Jest również pomysłodawcą 

dwóch skutecznie wdrożonych proekologicznych kampanii społecznych.  



Doświadczenie zawodowe, w tym doświadczenie na stanowisku kierowniczym oraz 

działalność na rzecz lokalnej społeczności przyczyni się do należytego wykonania 

powierzanych obowiązków. 

Wicemarszałek 

Krzysztof Grabowski 

  


